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Med Norden som kunnskapsarena – meld deg på i dag! 
Hva kan gjøre Norden til en global vinnerregion? Hvilke behov er det for kompetanseheving i 
de ulike nordiske landene? Hvordan har finanskrisen påvirket arbeidslivet i Norden? Nordisk 
nettverk for voksnes læring (NVL) og Nordisk konservativ studienemnd (NKS) inviterer 
sammen med Fagforbundet til seminar med fokus på Nordens kompetansebehov den 17. 
November. Påmeldingsfristen er i dag, så hiv deg rundt! Mer om konferansen her.  
 
Vil ny lov gi ny forskning? 
Da Voksenopplæringsloven ble vedtatt første gang i 1976 førte dette til opprettelsen av NVI - 
Norsk Voksenpedagogisk Institutt. Dette medførte omfattende forskning på blant annet 
studieforbund, studieringer, deltakere, læringsmiljø, lokalmiljø og voksnes læring. Nå ligger 
en ny voksenopplæringslov på bordet - og VOFO mener at det igjen er på tide å satse på 
forskning på dette området. Les mer her 
 
Aktivt medborgerskap i Gøteborg 
En stor delegasjon fra VOFO og studieforbundene deltok denne uken på den store 
konferansen "Active Citizenship in Europe" i Gøteborg. Konferansen foregikk i 
Världskulturmuseet, og hadde et ambisiøst program med innslag fra mange organisasjoner 
og flere land. Representanter fra EU-parlamentet og kommisjonen var blant gjestene.  
Se bilder fra konferansen her  
 
Læringsdagene nærmer seg 
Læringsdagene for voksne 2009 nærmer seg med stormskritt, og lista over arrangementer 
som skal foregå vokser for hver dag. Hovedkonferansen Tid for læring går av stabelen 23. 
Oktober, og nå er det på tide å melde seg på! Kanskje vil du også ha med deg NFFs seminar 
om fullføring av videregående skole, Folkeuniversitetets seminar om verdig eldreomsorg, 
konferansen om den nye loven i Mysen, eller Quiltefestivalen på Plaza? 
Se den stadig voksende lista over arrangementer her! 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
 
 
 
 

http://www.vofo.no/index.php?option=com_courses&task=view&id=1136&Itemid=99999999
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